
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ BẮC KẠN 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND TP. Bắc Kạn, ngày       tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn  

giai đoạn 2021 - 2025 nguồn vốn ngân sách địa phương (lần 8) 

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số 18/2020/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2020 của 

HĐND tỉnh về ban hành quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn 

đầu tư công nguồn ngân sách địa phương giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 104/NQ-HĐND ngày 14 tháng 5 năm 2024 của HĐND 

thành phố Bắc Kạn về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai 

đoạn 2021 - 2025 nguồn vốn ngân sách địa phương (lần 8); 

Xét đề nghị của Lãnh đạo phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Bắc Kạn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai 

đoạn 2021 - 2025 nguồn vốn ngân sách địa phương (lần 8) như sau: 

Nguồn thu từ sử dụng đất: 

- Bổ sung kế hoạch vốn cho 01 dự án: 20.000 triệu đồng. 

- Điều chỉnh giảm nguồn dự phòng: 20.000 triệu đồng. 

 (Chi tiết theo biểu đính kèm) 

Điều 2. Thủ trưởng các đơn vị đã được giao kế hoạch vốn tại Điều 1 có 

trách nhiệm quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo đảm theo quy định hiện 

hành của Nhà nước.  



 Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng 

Tài chính - Kế hoạch thành phố và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 3; 

- LĐ UBND TP. 

Gửi bản giấy: 

- Như Điều 3; 

- KBNN Bắc Kạn; 

- Lưu: VT, TCKH (N). 

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Hoàng Hà Bắc 

 


		2024-05-22T11:00:31+0700


		2024-05-22T11:05:06+0700


		2024-05-22T11:05:06+0700


		2024-05-22T11:05:06+0700




